02.02.2018 Г. № 09
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ, ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ И РАСХОДОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ В 2018 ГОДУ

В соответствии с Законом Иркутской области об областном бюджете от 21 декабря 2016 года № 121-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,, уведомлении № 735 от 01.06.2015г. по расчетам между бюджетами в целях обеспечения использования в 2018 году субсидий из областного бюджета в соответствии с нормами бюджетного законодательства, устанавливающих расходные обязательства по финансированию мероприятий народных инициатив, администрация Шарагайского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить мероприятия перечня проектов народных инициатив, порядок организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств в 2018 году в сумме 145354 руб. ( сто сорок пять тысяч триста пятьдесят четыре рубля)
2.Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере 145354 руб., в том
числе за счет средств:
- субсидии из областного бюджета в сумме 143900 руб.;
- бюджета Шарагайского муниципального образования 1454 руб.
3.Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств бюджета Шарагайского муниципального образования на 2018 год.
4.Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник» и на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шарагайского муниципального образования
В.И.Киселёв